
 

平成 25年 3 月 吉日 

お客様各位 

ニッキャビ株式会社 
〒211-0051 
川崎市中原区宮内 2-5-8 
Tel：044-766-2111 

 

 パワーライン用コード（PLD）に関する重要なお知らせ  

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、キャビネットラックのオプションとしてご提供しております AC パワーライン用のコ

ード（ＰＬＤ 3ｍ）につきましては、お客様からカタログ上に製品に関する詳細の仕様

明記がないとのご指摘を頂いておりました。 

ついては、これまでの製品仕様を改めてお知らせするとともに、平成 25 年 3月 22 日

以降の出荷分につきましては、下記の仕様に変更させて頂きます。 （但し、品名型番、

価格に変更はありません） 

尚、各お客様におかれましては、下記の内容および現品に記載されている表示を十

分にご確認の上、製品の正しいご使用をお願い致します。 

敬具 

記 

 

従来品 

VCTF （ｷｬﾌﾟﾀｲﾔｹｰﾌﾞﾙ） 3×1.25mm2  12A 

後継品 

VCTF （ｷｬﾌﾟﾀｲﾔｹｰﾌﾞﾙ） 3×2 mm2   15A 

 

詳しい資料や不明点等につきましては、弊社営業部までお問い合わせ下さい。 

 

以上 


